
 
 

UCHWAŁA NR 791/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiegona 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 5332



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 15 147 367,79

Rady powiatów 384 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Starostwa powiatowe 13 301 027,66

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 575 730,39

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 481,82

Oświata i wychowanie 41 734 663,76

Szkoły podstawowe specjalne 5 587 067,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 399,02

Zakup usług pozostałych 25 680,08

Technika 10 261 452,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073 885,56

Wynagrodzenia bezosobowe 314 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 264 036,25

Licea ogólnokształcące 12 052 448,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 904,57

Zakup usług pozostałych 96 928,25

Szkoły artystyczne 1 887 273,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 232 219,81

Zakup usług pozostałych 32 280,92

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 407,00

Pozostała działalność 2 501 050,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 790,21

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 789,57

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 648 285,16

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 568 166,10

Zakup materiałów i wyposażenia 30 778,12

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 8 200,00

Kultura fizyczna 5 040 427,98926 0,00 5 040 427,98

4280 -30,00 270,00

4300 357,97 8 557,97

85403 0,00 1 568 166,10

4210 -327,97 30 450,15

4120 -1,00 3 788,57

854 0,00 6 648 285,16

80195 0,00 2 501 050,53

4110 1,00 27 791,21

4300 277,00 32 557,92

4360 23,00 2 430,00

80132 0,00 1 887 273,25

4110 -300,00 231 919,81

4120 -300,00 146 604,57

4300 300,00 97 228,25

4210 30 000,00 294 036,25

80120 0,00 12 052 448,96

4110 -20 000,00 1 053 885,56

4170 -10 000,00 304 000,00

4300 582,19 26 262,27

80115 0,00 10 261 452,45

4010 -52,00 106 048,00

4210 -530,19 48 868,83

801 0,00 41 734 663,76

80102 0,00 5 587 067,73

4040 -1 172,29 574 558,10

4440 172,29 231 654,11

4300 1 000,00 11 000,00

75020 -1 000,00 13 300 027,66

750 0,00 15 147 367,79

75019 1 000,00 385 000,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 791/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 29 GRUDNIA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5332



Pozostała działalność 3 196 322,03

Wynagrodzenia bezosobowe 388 599,99

Zakup materiałów i wyposażenia 218 520,00

161 425 716,18Razem: 0,00 161 425 716,18

4170 0,01 388 600,00

4210 -0,01 218 519,99

92695 0,00 3 196 322,03

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5332


	UCHWAŁA NR 791/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 791/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2023 roku


		2024-05-16T11:55:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




